

CUADRO DE APERTURA

LS-GEV/22/006/2011

RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA Y ARTÍCULOS DE OFICINA

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PROVIDERI, S.A. DE C.V.		SOLUCIÓN LEGARC, S.A. DE C.V.		MAEDASON NEGOCIOS, S.A. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	ESPIRAL P/ENG. METÁLICO CAJA X ¼"	CAJA	5	\$46.33	\$231.65	\$40.41	\$202.04	\$45.00	\$225.00
2	BOLÍGRAFO TIPO P/MEDIANO NEGRO Y/O SIMILAR MISMA CALIDAD	PIEZA	2,000	\$3.10	\$6,200.00	\$2.25	\$4,494.40	\$2.50	\$5,000.00
3	CAJA ARCHIVO MUERTO DE CARTÓN T/CARTA	PIEZA	200	\$36.50	\$7,300.00	\$30.38	\$6,075.92	\$34.50	\$6,900.00
4	CARPETA PANORÁMICA T/C 2" BLANCO	PIEZA	300	\$74.20	\$22,260.00	\$66.64	\$19,992.66	\$73.50	\$22,050.00
5	DIUREX 2.40 CM x 65 MTS..	PIEZA	150	\$18.50	\$2,775.00	\$13.67	\$2,021.10	\$16.00	\$2,400.00
6	ENGRAPADORA TIRA COMPLETA	PIEZA	50	\$72.50	\$3,625.00	\$62.06	\$3,103.15	\$70.00	\$3,500.00
7	PAPEL BRITE-HUE / TORINO T/CARTA COLOR AMARILLO, AZUL, BLANCO Y NARANJA (320 DE CADA COLOR)	PIEZA	3500	\$3.10	\$10,850.00	\$1.84	\$6,455.40	\$2.50	\$8,750.00
8	PEGAMENTO LÁPIZ ADHESIVO 10 GRS	PIEZA	500	\$7.60	\$3,800.00	\$6.06	\$3,031.60	\$7.40	\$3,700.00
9	MARCADOR INDELEBLE COLOR NEGRO	PIEZA	200	\$12.50	\$2,500.00	\$8.63	\$1,725.68	\$11.00	\$2,200.00
10	PAPEL CASCARÓN 1.0 PLIEGO 71*112	PLIEGO	40	\$71.20	\$2,848.00	\$60.31	\$2,412.56	\$66.56	\$2,662.40
11	PAPEL KRAFT 90* 76 DE 1.25 X 296 MTS.	ROLLO	6	\$1,062.50	\$6,375.00	\$940.99	\$5,645.96	\$1,050.10	\$6,300.60
12	POSTES DE ALUMINIO 100 MM. 4"	PIEZA	500	\$12.50	\$6,250.00	\$9.09	\$4,547.60	\$11.20	\$5,600.00
13	SOBREBOLSA S/ROND 16.5*25 ESQUELA B16-MG	PIEZA	1000	\$2.55	\$2,550.00	\$1.75	\$1,749.00	\$2.30	\$2,300.00
14	TIJERA ESCOLAR	PIEZA	100	\$12.30	\$1,230.00	\$8.71	\$871.32	\$10.00	\$1,000.00
15	PINCELÍN CON 24 PIEZAS	ESTUCHE	5	\$160.00	\$800.00	\$140.22	\$701.08	\$155.50	\$777.50
16	GUIA DE LA A A LA Z	ESTUCHE	5	\$122.00	\$610.00	\$102.84	\$514.21	\$114.20	\$571.00
17	CLIP NO. 1	CAJA	400	\$8.50	\$3,400.00	\$6.38	\$2,552.48	\$7.10	\$2,840.00
18	CORRECTOR TIPO LAPIZ	PIEZA	150	\$32.00	\$4,800.00	\$25.48	\$3,822.36	\$29.10	\$4,365.00
19	MARCADOR PARA CD 2 PUNTAS	PIEZA	100	\$30.00	\$3,000.00	\$24.45	\$2,445.42	\$27.00	\$2,700.00
20	CINTA MAQUINA ESCRIBIR AX10	PIEZA	12	\$96.50	\$1,158.00	\$83.08	\$996.99	\$92.30	\$1,107.60
21	BADERITAS POSTIT VARIOS COLORES . 99 mm x 4.3 c/100	PAQUETE	20	\$87.30	\$1,746.00	\$78.47	\$1,569.44	\$86.50	\$1,730.00
22	HOJA TAMAÑO CARTA DE COLOR (VARIOS COLORES)	PIEZA	2000	\$1.23	\$2,460.00	\$0.50	\$996.40	\$0.70	\$1,400.00
23	NAVAJA RECTRATIL GRANDE	PIEZA	15	\$16.80	\$252.00	\$13.64	\$204.63	\$15.30	\$229.50
24	REPUESTO NAVAJA RECTRATIL GRANDE C/10 PIEZAS	PAQUETE	5	\$26.10	\$130.50	\$21.69	\$108.44	\$24.30	\$121.50
25	CORRECTOR DE CINTA	PIEZA	50	\$36.60	\$1,830.00	\$31.63	\$1,581.52	\$35.00	\$1,750.00
26	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR MORADO INSTITUCIONAL	PIEZA	3000	\$4.12	\$12,360.00	\$3.64	\$10,931.25	\$4.05	\$12,150.00
27	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR MORADO INSTITUCIONAL	PIEZA	3000	\$4.88	\$14,640.00	\$4.35	\$13,073.93	\$4.79	\$14,382.00

CUADRO DE APERTURA

LS-GEV/22/006/2011

RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA Y ARTÍCULOS DE OFICINA

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PROVIDERI, S.A. DE C.V.		SOLUCIÓN LEGARC, S.A. DE C.V.		MAEDASON NEGOCIOS, S.A. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
28	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 24 mm x 50 M	PIEZA	150	\$35.15	\$5,272.50	\$31.08	\$4,661.88	\$34.60	\$5,190.00
29	ENGRAPADORA ALTO IMPACTO PARA 20 HOJAS	PIEZA	20	\$68.30	\$1,366.00	\$62.06	\$1,241.26	\$67.27	\$1,345.40
				SUB-TOTAL	\$132,619.65		\$107,759.48		\$123,247.50
				IVA	\$21,219.14		\$17,241.52		\$19,719.60
				TOTAL	\$153,838.79		\$125,001.00		\$142,967.10

PLAZO DE ENTREGA DE LOS BIENES	Dentro de los 30 días naturales posteriores a la firma del contrato	Dentro de los 30 días naturales posteriores a la firma del contrato	Dentro de los 30 días naturales posteriores a la firma del contrato
FORMA DE PAGO	Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.	Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.	Crédito de 30 días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada.
FORMA Y LUGAR DE ENTREGA DE LOS BIENES	Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30 horas en días hábiles.	Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30 horas en días hábiles.	Libre a piso en el Almacén General ubicado en Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal de esta ciudad Xalapa, Veracruz. De lunes a viernes en horario de 09:00 a 14:00 horas y 16:30 a 17:30 horas en días hábiles.
GARANTÍA	Por un término de al menos 4 meses, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturales contados a partir de que se notifique la solicitud del cambio	Por un término de al menos 4 meses, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturales contados a partir de que se notifique la solicitud del cambio	Por un término de al menos 4 meses, contado a partir de la recepción de los bienes, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días naturales contados a partir de que se notifique la solicitud del cambio
VIGENCIA DE PRECIOS	Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.	Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.	Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de diez días naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.